
 

  Kętrzyn, dnia 16.12.2016 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

      Do wszystkich wykonawców  
      postępowania znak: BZP.271.23.2016 
 
znak: BZP.271.23.2016 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na znak BZP.271.23.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta” w wysokości 
2.656.150 zł. 
  

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Zaciągnięcie 

kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”, znak 

postęp. BZP.271.23.2016 realizowanego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. ), zwanej dalej ustawą PZP, 

działając na podstawie art. 92 ustawy PZP, Zamawiający niniejszym informuje, iż dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, którą złożył Wykonawca : 

Bank Spółdzielczy w Reszlu  

11-440 Reszel, ul. Kolejowa 4 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”  oferty złożyli niżej wskazani 

Wykonawcy.  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1. 
Bank Polska Kasa Opieki SA 

Centrum Korporacyjne, 
10-959 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 11 

2. 
Bank Spółdzielczy w Reszlu 

ul. Kolejowa 4 
11-440 Reszel 

3. 
Bank Polskiej Spółdzielczości SA 

I Oddział w Olsztynie 
10-578 Olsztyn, Pl. Piłsudskiego 32 

 Zamawiający zgodnie z art. 24aa ustawy PZP dokonał najpierw oceny ofert w oparciu  

o kryteria określone w rozdziale XIV SIWZ , tj.: 

1) kryterium wysokości oprocentowania kredytu (kryterium cena) – 60%; 

2) kryterium terminu uruchomienia kredytu od dnia złożenia dyspozycji wypłaty (kryterium termin 

wypłaty) – 40%.  

 



 

 

 Poniżej zestawienie zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktację.  

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 Liczba pkt w kryterium 
wysokości oprocentowania 

kredytu – 60%; 
 

 Liczba pkt w 
kryterium 
terminu 

uruchomienia 
kredytu od dnia 

złożenia 
dyspozycji 
wypłaty  – 

40%. 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

Bank Polska Kasa Opieki SA 
Centrum Korporacyjne, 

10-959 Olsztyn, ul. 
Dąbrowszczaków 11 

2,26 % 
2,90 % x 60 = 46,76 pkt  
 

40 pkt 86,76 pkt 

2. 
Bank Spółdzielczy w Reszlu 

ul. Kolejowa 4 
11-440 Reszel 

2,26 % 
2,26 % x 60 = 60 pkt 

40 pkt 100 pkt 

3. 
Bank Polskiej Spółdzielczości SA 

I Oddział w Olsztynie 
10-578 Olsztyn, Pl. Piłsudskiego 32 

2,26 % 
2,90 % x 60 = 46,76 pkt 

40 pkt 86,76 pkt 

                                                                                                                                                                                                                                                       

 Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca Bank Spółdzielczy 

w Reszlu. 

Oferta wskazanego wyżej Wykonawcy spełniła wszystkie wymogi zawarte w SIWZ i uzyskała 

najwyższą łączną liczbę punktów.  

 Zamawiający na podstawie art. 91 ust 1 ustawy PZP dokonał wyboru oferty nr 2 do realizacji 

zadania:  „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu miasta”. 

   

    

                       Z poważaniem 

             Burmistrz Miasta  

                                                                              (-) Krzysztof Hećman  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B.S. 

 


